
č.j.: 

I Objednatel: I 
Cornea Lexum s.r.o. 

Sídlo: Antala Staška 1670/80 
140 00 Praha 4 - Krě 

IČ: 26148552 
DIČ: CZ699002356 

Číslo účtu: 
Zastoupen: 

Zdravolnl ualav •• aldlem • 
Doruceno: 17.02.2015 
ZU/04017/2015 
1i1ty: 1 prilahy , 

SMLOUVA O DÍLO 

1111111111111 I. Smluvní strany 
ZUIOH5o633o47 

Zhotovitel: 
Zdravotní ústav se sidlem v Ostravě 

Sídlo: Partyzánské nám. 2633/7 
702 00 Ostrava 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Zapsán: Městským soudem v Praze 

Číslo účtu: 3235761/0710, ČNB Ostrava 
Zastoupen:   

Zapsán: Státní příspěvková organizace 
nezapsaná v OR 

II. Předmět smlouvy 
Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje pro objednatele provést kontroly účinnosti sterilizačního přistroje: 

 

Zhotovitel provede kontroly v četnosti a rozsahu stanoveném dle vyhl. č. 195/2005 Sb., kterou se upravují podmínky 
předcházení vzniku a šíření infekčních onemocnění a hygienické požadavky na provoz zdravotnických zařízeni 
a ústavů sociální péče, ve znění pozdějších předpisů. Kontrola zahrnuje i odběr. 

li. Provedeni dila 
Zhotovitel je držitelem osvědčeni o akreditaci a předmět dfla provede v souladu s příslušnými právními předpisu 
a v kvalitě odpovídající systému jakosti dle ČSN EN ISO/IEC 17 025. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli 
potřebnou součinnost při provádění dfla. Zhotovitel o provedené kontrole (analýze) vyhotoví písemný protokol o 
zkoušce, který zhotoviteli předá. 

IV. Cena díla a platebni podminky 
Objednatel za poskytnutou službu zaplatí sjednanou cenu v souladu se zák. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších změn a doplňků, která činf Kč (sterilizátor parní - zkouška účinnosti kultivačně,  
Objednateli bude poskytnuta sleva  z této ceníkové ceny. K ceně bude připočteno DPH 21 %. 

Cenu za provedeni dfla je objednatel povinen zaplatit na účet zhotovitele nebo v hotovosti po vyhotovení protokolu 
o zkoušce, a to na základě faktury (daňového dokladu) zhotovitele, jejíž přflohou bude kalkulační výkaz o 
provedených laboratorních analýzách. Splatnost faktury se sjednává v délce 21 dnů ode dne jejího doručeni 
objednateli. Při absenci průkazu o doručeni faktury se má za to, že byla doručena třetího dne po odesláni poštou. Za 
den úhrady bude považován den, kdy byla fakturovaná částka připsána ve prospěch účtu zhotovitele. V případě 
prodlení s úhradou faktury budou vymáhány úroky z prodlení v zákonné výši dle nařízení vlády č . 142/1994 Sb. 

V. Doba trváni smlouvy 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurěitou. Smlouvu je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědi 
kterékoliv smluvní strany. Pro případ výpovědi sjednává se výpovědní lhůta v délce 3 kalendářních měsíců počínající 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

VI. Ostatní a závěre~ná ustanoveni 
Dojde-li k právně účinnému odstoupení od smlouvy z důvodů na straně objednatele, je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli skutečné náklady, které vynaložil na plněni závazku až do dne, kdy k odstoupení relevantním způsobem 
došlo. 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvnfmi stranami. 
Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslovanými dodatky, podepsanými zástupci obou 
smluvních stran. 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že se jejich právní vztah založený touto smlouvu bude řídit příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost originálu. Jedno vyhotovení si 
ponechá objednatel a jedno zhoto~;e½ / 

v .. ?..~ .......... dne ... tr;..( .. ~ 11 v Ostravě dne JJ . .-w~ .. l0l5 ... 




